
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 86

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 17:04:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2017

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2017 10:00:00
Objeto:
Aquisição de 400 Unidades de Guias Meio Fio de Concreto, para a Secretaria Municipal de Vias
Públicas e Transportes
Resumo:
Aquisição de 400 Unidades de Guias Meio Fio de Concreto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

20/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

13/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 038_2017 Baixar

04/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 038/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e03015bcd756d75b5a724a3c0823599.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdd50975ff2c4be49bd8a143c9745f8a.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef4610713cc00b6e416d7533277f7b47.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e443766eac7c17bec701a22644655bac.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57049d608132c50513dcf4e21886e283.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d70ce65695138b4c1d4e1e21dc279e0f.pdf

